

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 20.02.N	1	ΟΙΚ 2112	m3	362	11,60	4.199,20	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	2	ΟΙΚ 2122	m3	13	24,05	312,65	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	3	ΟΙΚ 2226	m3	13	31,80	413,40	
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοσδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	4	ΟΙΚ 2237	m2	38	11,20	425,60	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ								5.350,85	5.350,85
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Σιδηρά θερμογαλβανισμένα κικλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, από ευθύγραμμες ράβδους.	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01N	5	ΟΙΚ 6401	μμ	315	66,02	20.796,30	
2	Θύρες θερμογαλβανισμένα απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.21N	6		τεμ	12	215,52	2.586,24	
3	Πλακοστρώσεις με πλάκες όδευσης τυφλών	ΝΑΟΔΟ Α\B52N	7	ΟΙΚ 7316 ΟΙΚ	m2	9	26,57	239,13	
4	Προμήθεια μεταφορά επί τόπου και τοποθέτηση βόταλων ποταμού διαμέτρου 2-8 mm.	ΟΙΚ 20.20.N	8	ΟΙΚ 2162	m3	242	90,00	21.780,00	
5	Επιστρώσεις με ελαστικό δάπεδο ασφαλείας 50x50x5 εκ	ΟΙΚ 73.97N	9	ΟΙΚ 7397	TM	33	40,00	1.320,00	
6	Επιστρώσεις με ελαστικό δάπεδο ασφαλείας 50x50x6 εκ	ΟΙΚ 73.97N2	10	ΟΙΚ 7397	TM	138	44,00	6.072,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάσπαση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	11	ΟΙΚ 3214	m3	18	90,00	1.620,00	
8	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.25.03	12	ΟΙΚ 3223A.5	m3	18	16,80	302,40	
9	Πρόσθετη αποζημίωση σκυροδέματος C16/20 λόγω ειδικών συνθηκών	ΝΑΟΙΚ ΣΚΥΡ.1620	13	ΟΙΚ 3214	m3	18	22,00	396,00	
10	Ξυλότυποι χιτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	14	ΟΙΚ 3811	m2	124	22,50	2.790,00	
11	Γεωύφασμα θεμελίωσης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη"	ΝΑΟΔΟ Α\B64.3	15	ΟΙΚ 7914	m2	890	2,30	2.047,00	
12	Γενικές Εργασίες	ΟΙΚ ΓΕΝ.ΕΡΓ	16		τεμ	12	139,16	1.669,92	
13	Εργασίες Συντήρησης	ΟΙΚ ΕΡΓ.ΣΥΝΤ	17		τεμ	12	185,96	2.231,52	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								63.850,51	63.850,51
3. ΠΡΑΣΙΝΟ									
1	Μονάδα κούνιας δύο θέσεων από ξύλο παιδιών	ΝΑΠΡΣ Β12.11N	18	ΟΙΚ 5104	τεμ	7	780,00	5.460,00	
2	Κάθισμα κούνιας παιδιών απο καουτσούκ	ΝΑΠΡΣ Β12.19N	19	ΟΙΚ 5104	τεμ	4	60,00	240,00	
Σε μεταφορά								5.700,00	69.201,36

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							5.700,00	69.201,36
3	Κάθισμα ασφάλειας κούνιας νηπίων	ΝΑΠΡΣ Β12.18	20	ΟΙΚ 5104	τεμ	4	155,00	620,00	
4	Μονάδα ξύλινης τσουλήθρας με σκάλα, πλατφόρμα και σκεπή	ΝΑΠΡΣ Β12.20Ν	21	ΟΙΚ 5104	τεμ	8	1.620,00	12.960,00	
5	Ξύλινη τραμπάλα δύο θέσεων	ΟΙΚ Β12.15Ν	22	ΟΙΚ 5104	τεμ	8	450,00	3.600,00	
6	Καθιστικά με πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους σωλήνες και δοκίδες φυσικού ξύλου	ΝΑΠΡΣ Β10.1Ν	23		τεμ	3	190,00	570,00	
7	Κυλινδρικός επιδαπέδιος μεταλλικός κάδος με καπάκι χωρητικότητας περίπου 190lt	ΝΑΠΡΣ Β11.11Ν	24		τεμ	7	170,00	1.190,00	
8	Πληροφοριακή πινακίδα εισόδου παιδικής χαράς	ΝΑΟΔΟ Α\Ε08.2Ν	25	ΟΙΚ 6541	τεμ.	12	33,00	396,00	
9	Θάμνοι, κατηγορίας Θ2	ΝΑΠΡΣ Δ02.2	26	ΠΡΣ 5210	τεμ	14	4,30	60,20	
10	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.4	27	ΠΡΣ 5210	τεμ	14	1,10	15,40	
11	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	ΝΑΠΡΣ Δ02.4	28	ΠΡΣ 5210	τεμ	4	14,00	56,00	
12	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.1	29	ΠΡΣ 5130	τεμ	18	0,60	10,80	
13	Δένδρα, κατηγορίας Δ3	ΝΑΠΡΣ Δ01.3	30	ΠΡΣ 5210	τεμ	10	12,50	125,00	
14	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε01.2	31	ΠΡΣ 5120	τεμ	10	1,50	15,00	
15	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.5	32	ΠΡΣ 5210	τεμ	14	1,30	18,20	
16	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.2	33	ΗΛΜ 8	m	95	0,35	33,25	
17	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	ΝΑΠΡΣ Η08.2.1.1	34	ΗΛΜ 8	m	70	0,32	22,40	
18	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό, διαστάσεων 40 x 30 x 20 (cm), πάχους 1,2 mm	ΝΑΠΡΣ Η09.2.14.1Α	35	ΗΛΜ 8	τεμ	3	45,00	135,00	
19	Οικιακός προγραμματιστής μπαταρίας μίας στάσης	ΝΑΠΡΣ Η09.2.1	36	ΗΛΜ 52	τεμ	3	60,00	180,00	
20	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	37	ΠΡΣ 1710	m ³	45	8,50	382,50	
	Σύνολο 3. ΠΡΑΣΙΝΟ							26.089,75	26.089,75
					Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ			18,00 %	95.291,11 17.152,40
					Αθροισμα Απρόβλεπτα			15,00 %	112.443,51 16.866,53
					Αθροισμα ΦΠΑ			16,00 %	129.310,04 20.689,61
					Γενικό Σύνολο				149.999,65
					Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001				150.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

22-10-2015

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΓΡΟΝ. ΤΟΠ. ΜΗΧ.Ελευθέριος Παπαλάνης
ΠΕ Πολ. Μηχανικός με β βαθμό